

**COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MPIO DE EL MANTE, TAMPS.**



**ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS  
1o DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2018**



**09**

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia (6=5-1)
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3=1+2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
Impuestos	66,202,681	0	66,202,681	28,247,911	28,247,911	-37,954,769
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Corriente						
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente						
Capital						
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios						
Participaciones y Aportaciones	3,690,000	0	3,690,000	3,515,448	3,515,448	-174,552
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
Ingresos Derivados de Financiamientos						
<b>Total</b>	69,892,681	0	69,892,681	31,845,001	31,845,001	
				<b>Ingresos excedentes</b>		-38,047,680
Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia (6=5-1)
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3=1+2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
<b>Ingresos del Gobierno</b>	66,202,681	0	66,202,681	28,247,911	28,247,911	-37,954,769
Impuestos						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Corriente						
Capital						

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MPIO DE EL MANTE, TAMPS.



ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS  
1o DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2018



09

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia (6=5-1)
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3=1+2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
Aprovechamientos						
Corriente						
Capital						
Participaciones y Aportaciones	3,690,000	0	3,690,000	3,515,448	3,515,448	-174,552
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
<b>Ingresos de Organismos y Empresas</b>						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	0	0	0	81,641	81,641	81,641
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
<b>Ingresos derivados de financiamiento</b>						
Ingresos Derivados de Financiamientos						
<b>Total</b>	69,892,681	0	69,892,681	31,845,001	31,845,001	
				<b>Ingresos excedentes</b>		-38,047,680

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"